

JMDP Invest ApS

Johannes Hofmeisters Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 23 60 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Dennis Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMDP Invest ApS
Johannes Hofmeisters Vej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 23 60 68
Stiftet: 25. januar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Søndergaard Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i aktier og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Anpartshaverne har tilkendegivet at ville understøtte selskabet det kommende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening, som formentlig vil kræve yderligere investeringer eller indskud fra anpartshaverne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-11.902	-10.315
Andre finansielle indtægter	30.466	28.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-458.161</u>	<u>-50.677</u>
Resultat før skat	-439.597	-32.613
Skat af årets resultat	<u>95.851</u>	<u>-1.549</u>
Årets resultat	<u>-343.746</u>	<u>-34.162</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-343.746</u>	<u>-34.162</u>
Disponeret i alt	<u>-343.746</u>	<u>-34.162</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	96.712	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.020	943
Andre tilgodehavender	<u>589.683</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>692.415</u>	<u>943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.150.955</u>	<u>1.492.358</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.150.955</u>	<u>1.492.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.843.370</u>	<u>1.493.301</u>
Aktiver i alt	<u>1.843.370</u>	<u>1.493.301</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-1.392.918	-1.049.172
Egenkapital i alt	-1.192.918	-849.172
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	726.333	794.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.041	1.540.919
Anden gæld	649.414	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.036.288</u>	<u>2.342.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.036.288</u>	<u>2.342.473</u>
Passiver i alt	<u>1.843.370</u>	<u>1.493.301</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.122	29.724
Andre finansielle omkostninger	426.039	20.953
	458.161	50.677
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.049.172	-1.015.010
Årets overførte overskud eller underskud	-343.746	-34.162
	-1.392.918	-1.049.172

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank A/S har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirbeholdning, bogført værdi pr. 31/12-2018 t.kr. 1.151.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSP HOLDING ApS, CVR-nr. 20438444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
